

شرکت روس نفت از ایران خارج می‌شود



بزرگترین شرکت تولید نفت روسیه، روس نفت، تصمیم گرفته است از ایران خارج شده و پروژه‌های مشترک احتمالی توسعه میادین نفت و گاز، به ارزش ۳۰ میلیارد دلار را رها کند.به گزارش خبرنگار مهر به نقل از ۳ منبع آگاه از مدیریت ارشد روس نفت خبر داد که بزرگترین شرکت تولید نفت روسیه، روس نفت، تصمیم گرفته است از ایران خارج شده و پروژه‌های مشترک احتمالی توسعه میادین نفت و گاز، به ارزش ۳۰ میلیارد دلار را رها کند.حالا به گفته منابع و دو موسی، به علت تحریم‌های آمریکا بر علیه بخش نفت و گاز ایران، روس نفت در مورد مشارکت خود در ایران تجدیدنظر کرده است و تمرکز خود را بر روی افزایش تولید در روسیه قرار می‌دهد.

کره جنوبی هیچ نفتی از ایران وارد نکرد



اطلاعات کم‌رکری روز شنبه نشان داد که کره جنوبی با وجود معافیت‌های نفتی آمریکا، در ماه نوامبر برای سوئمن ماه متوالی نفتی از ایران وارد نکرده است.کره جنوبی و هفت کشور دیگر اوایل ماه نوامبر به طور موقت از تحریم‌های ایالات متحده علیه کره معاف شدند.داده‌های کم‌رکری نشان می‌دهد، واردات نفت کره جنوبی از ایران از ماه ژانویه تا نوامبر ۵۷.۹ درصد و معادل ۷.۱۵ میلیون تن بود و در مقایسه با حدود ۱۷ میلیون تن در دوره مشابه در سال ۲۰۱۷ است.کره جنوبی معمولاً یکی از مشتریان اصلی آسیا است. با اینکه حجم دقیق وارد آن منتشر نشده‌است اما منابع آگاه می‌گویند که این کشور می‌تواند ۲۰۰ هزار بشکه نفت مایع در روز خرید داشته باشد.

بغداد بر سر دوراهی ایران و آمریکا؛

عراق ناتوان از تامین جایگزین برای گاز ایران

گروه انرژی: معافیت ۴۵ روزه آمریکا به عراق برای واردات گاز طبیعی و بسرق از ایران روبه اتمام است و عراق قصد دارد برای راه آمریکا اعلام کند که از تحریم‌های واشتنگن علیه ایران، معافیت گرفته و به واردات گاز ایران ادامه دهد. معافیتی که اگر به کسب آن موفق نشود، خطر خاموشی بر سرعراق سایه خواهد انداخت.

بعد از خروج آمریکا از برجام و اعمال تحریم‌های نفتی علیه ایران به برخی از مشتریان نفتی و گازی ایران برای ادامه واردات از ایران معافیت داده‌شد و عراق برای ادامه واردات گاز ایران، معافیتی ۴۵ روزه‌شد. البته مقامات عراقی اعلام کردند به حدود دو سال زمان نیاز دارند تا منبع جایگزینی پیدا کنند. اکنون فشار عراق در حالی رو به اتمام است که آمریکا مجدداً مایل خود را بر روی این کشور به منظور قطع واردات از ایران افزایش داده است. در مقابل عادل عبدالمهدی -نخست وزیر عراق، اعلام کرده که این کشور هیاتی را به آمریکا اعزام خواهد کرد تا از تحریم‌های واشتنگن علیه ایران، معافیت گرفته و به واردات گاز ایران ادامه دهد.

■ اقدامات عراقی‌ها برای جایگزین کردن گاز و برق ایران

در این راستا، سیدحمید حسینی –کارشناس ارشد حوزه انرژی- تا تأیید این خبر که عراق مجدداً هیاتی را برای مذاکره به آمریکا اعزام می‌کند، گفت: معافیت‌های قبلی آمریکا به عراق ۴۵ روزه بود. برای این موضوع که عراق دوباره از آمریکا برای ادامه واردات گاز از ایران مجوز بگیرد، مطرح است. وی درباره وضعیت تأمین برق در عراق توضیح داد: در حال حاضر ۸۰ درصد برقی که در نیروگاه‌های عراق تولید می‌شود، به گاز وابسته است و این کشور از نظر ذخایر گازی بسیار فقیر

محسن رستگار نیامیرعامل شرکت آب جنوب شرق خوزستان از آغاز طرح حذف شوری آب با استفاده از توپ‌های بتنی جذب مواد شور در استان خبر داد. وی افزود: اجرای این طرح که برای نخستین بار در کشور مطرح شده است، توسط بخش خصوصی در سد آسک هندیجان به‌عنوان پایلوت آغاز شده و پس از دریافت نتیجه به تولید انبوه خواهد رسید.مدیرعامل

■ اصناف و کشاورزی

حذف واسطه‌ها آغاز شد

علی بهمن‌مرد رئیس اتحادیه صنف قنادان تهران با تأکید بر ممنوعیت افزایش قیمت شیرینی تا پایان سال اظهار کرد: با توجه به اعلام صورت گرفته، هیچ‌یک از قنادی‌های تهران را به هیچ عنوان حق افزایش قیمت را ندارند و با توجه به اینکه ما تا پایان سال دو رویناد مهم شنب پلدا و



اصناف و کشاورزی

حذف واسطه‌ها آغاز شد

اسدالله کارگر رئیس اتحادیه میوه و سبزی تهران تأکید کرد: به منظور کوتاه کردن دست دلان بازار میوه در حال تلاش برای مذاکره با برخی شرکت‌ها هستیم. وی با اشاره به نقش دلان در قیمت میوه افزود: قصد داریم از این طریق میوه را به صورت مستقیم از دست کشاورز وارد شرکت‌های مربوطه کنیم و آن شرکت توزیع کلی را در اختیار خود بگیرد. وی همچنین با اشاره به وضعیت بازار میوه در ایام شنب پلدا اظهار امیدواری کرد که قیمت‌های موجود بازار میوه در ایام مختلف مانند شنب پلدا و ایام نوروز ثابت بماند. کارگر گفت: قیمت میوه در بازار از شش ماه دوام اسمال رو به بهبود رفت و باتوجه به در پیش بودن شنب پلدا قیمت هندوانه به‌عنوان یکی از محصولات پر مصرف طی روزهای گذشته کاهش قابل ملاحظه‌ای یافته است. به گفته وی تا هفته گذشته قیمت هندوانه در بازار بسیار بالا بود اما از روز پنجشنبه قیمت این محصول روند نزولی در پیش گرفت و با کاهش یک هزار و ۵۰۰ تومانی همراه شد.

زدپای افغانی‌ها در گرانی آجیل شنب پلدا
مصطفی احمدی رئیس اتحادیه خشکبار و آجیل‌فروش اعلام کرد که امسال قیمت آجیل و خشکبار در بازار شنب پلدا نسبت به پارسل حدود ۸۰ درصد افزایش یافته که کمبود تولید و عرضه ودالی تاجران افغانستانی عوامل اصلی این نوسانات است.البته چندی پیش محمود ابیطیحی رئیس انجمن پسته کاشش تولید پسته به یک پنجم میزان تولید سال گذشته را از عوامل گرانی این محصول باغی اعلام کرده و گفت: مردم اسمال را تحمل کنند و کمتر پسته خریداری کنند تا سال آینده تولید و بازار این محصول اصلاح شود. اما مصطفی احمدی رئیس اتحادیه خشکبار و آجیل‌فروش نظر دیگری در این باره دارد و می‌گوید که وزارت جهاد کشاورزی می‌تواند به صورت مقطعی ثبت سفارش و واردات این محصولات را در بازه زمانی مشخص و در تناز تعیین شده، باز کند تا بازار آجیل تنظیم شود، چرا که مردم حق دارند این محصولات را به قیمت مناسب برای خود تأمین کنند.

مقصر گرانی سیب سرمازدگی ابتدای سال است نه صادرات

حسین شهباز دماغون وزیر جهاد کشاورزی گفت: دلیل اصلی افزایش قیمت سیب درختی در بازار سرمازدگی ابتدای سال است و شدت صادرات این محصول کاهش یافته است. وی با بیان اینکه قیمت‌ها از یک کیلوگرم سیب درختی در بازار تا ۱۲ هزار تومان افزایش یافته است اظهار کرد: دلایل افزایش قیمت سیب در بازار با محصولات دیگر متفاوت است و دلیل عمده افزایش قیمت این محصول سرمازدگی ابتدای سال است. وی همچنین درباره نقش صادرات در افزایش قیمت این محصول در بازار گفت: شدت صادرات این محصول اکنون (در مقایسه با ابتدای سال) کاهش یافته است.

آغاز طرح حذف شوری آب با استفاده از توپ‌های بتنی در خوزستان

شرکت آب جنوب شرق خوزستان تصریح کرد: با اجرای این پروژه امکان کاهش محسوس شوری آب با هزینه‌ای به مراتب کمتر از روش‌های مرسوم فعلی محقق می‌شود. وی بی‌بی‌سان این که در این روش بدون استفاده از هر گونه

انرژی، کام‌مهمی در راستای تصفیه و تأمین آب باکیفیت برای مصارف خانگی و صنعت برداشته می‌شود. افزود: این طرح نقش تعیین کننده‌ای در زمینه اقتصاد مقاومتی و عدم وابستگی به تکنولوژی‌های وارداتی دارد. طرح حذف شوری

اوپیک بر آورد تقاضای نفت در ۲۰۱۹ را کاهش داد



سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپیک) در گزارش ماهانه خود بر آورد شد تقاضای نفت در سال آینده میلادی را کاهش داد.به گزارش رویترز، اوپیک هفته گذشته اعلام کرد که تقاضای برای نفت این سازمان در سال آینده میلادی، به ۳۱ میلیون و ۴۴۰ هزار بشکه در روز می‌رسد که ۱۰۰ هزار بشکه کمتر از برآورد پیشین این سازمان و یک میلیون و ۵۳۰ هزار بشکه کمتر از تولید کنونی اوپیک است.در گزارش ماهانه اوپیک آمده است: افزایش تنش‌های تجاری، انقباض پولی و چالش‌های ژئوپولیتیک‌ا از جمله مسائلی هستند که خطرهای اقتصادی را در سال ۲۰۱۹ میلادی شدیدتر می‌کنند. گزارش یادشده همچنین نشان داد که ذخیرسازی نفت در کشور‌های توسعه یافته، در ماه اکتبر امسال به بالای میانه‌گین پنج ساله رسیده است.

■ امکان جایگزینی گاز و برق ایران برای عراق وجود ندارد
حسینی ادامه داد: از طرف دیگر، عراقی‌ها از ادامه خرید برق و گاز اسایر کشورها، منصرف شده و متوجه شدند که به‌علا می‌توانند کاری انجام دهند. اقدام دیگری که عراقی‌ها انجام دادند این بود که برای تأمین برق آینده عراق، با شرکت‌های زمینس و جنرال موتور مذاکراتی انجام دادند و ظاهراً قراردادهای بزرگی هم امضا کردند. اما این شرکت‌ها اعلام کردند تا سال ۲۰۲۲ نمی‌توانند این نیروگاه‌ها را به بهره‌برداری برسانند. در واقع مذاکرات انجام شده اما بحث تأمین مالی، فائتانس آن و نحوه قرارداد نهایی نشده است. بنابراین، عراقی‌ها می‌دانند که به هیچ وجه امکان جایگزینی گاز و برق ایران را ندارند. وی ادامه داد: به‌چنین اوضاع در جنوب عراق بحرانی است و با وجود این که در حال حاضر از ایران گاز و برق وارد می‌کنند، اما باز هم مردم عراق، به‌شدت ناراضی و بعضاً آماده تظاهرات در بصره هستند. با این اوصاف، دولت عراق نه می‌تواند و نه می‌خواهد نسبت به خرید برق و گاز از ایران تجدیدنظر کند؛ بنابراین باید به آمریکا فشار بیآورد تا معافیت‌ها را تمدید کند. نخست‌وزیر عراق هم اعلام کرده که این کشور بخشی از تحریم‌های آمریکا علیه ایران نیست و علاقه‌ای به همراهی با تحریم‌های آمریکا ندارد. به نظر من با آمریکا می‌جویم است معافیت‌ها را تمدید کند یا نباید کالا از آمریکا تبعیت کند.

به عربستان، کویت و سو روانه کردند. این اقدام آن‌ها عملاً نتیجه‌ای در پی نداشت. او ادامه داد: از سوی دیگر، عربستان اعلام آمادگی کرد که برای تأسیس برق خورشیدی، سرمایه‌گذاری می‌کند که قیمت آن یک چهارم قیمت برق ایران است اما باید گفت این طرحی نیست که به زودی به نتیجه برسد و هنوز به مرحله قرارداد هم نرسیده است.

می‌تواند برای گاز یا برق ایران جایگزین پیدا کند؛ گفت: در دوره‌ای که مسائلی بین ایران و عراق پیش آمد و وزارت نیرو، صادرات برق به عراق را برای دریافت طلب خود قطع کرد، باعث شد که عکس‌العمل‌هایی داخل عراق شکل بگیرد. برخی از وزرای عراق که علاقه‌ای به گسترش ارتباط با ایران نداشتند، در هیات دولت مطرح کردند که سایر کشورهای همسایه را برآوردات برق و گاز بررسی کنیم و هیات‌هایی را

آب با استفاده از توپ‌های بتنی جذب مواد شوری، اولین طرح مرکز نوآوری و توسعه فناوری صنعت آب و برق خوزستان محسوب می‌شود که حاصل همکاری دانشگاه تهران با شرکت بهره‌برداری، تولید و انتقال آب جنوب شرق، دفتر پژوهش‌های کاربردی و کمیته تخصصی معاونت آبرسانی سازمان آب و برق خوزستان است.

اصناف

www.tejaratonline.ir

نرخ مصوب شیرینی برای شب پلدا اعلام شد

شب عبیدار پیش رو داریم، به تمام همکارانمان بخشنامه کردیم که به هیچ عنوان قیمت‌ها را افزایش ندهند. وی ادامه داد: البته باتوجه به شرایط اقتصادی حاکم بر کشور امیدواریم قیمت مواد اولیه نیز مناسب‌تر شود. به گفته وی قیمت مصوب اتحادیه برای عرضه «شیرینی تر» که

رضیا باکری دبیر انجمن صنفی صنایع لبنی اعلام کرد که براساس ابلاغیه ار سال شده برای کارخانه‌های تولیدکننده محصولات لبنی، آنها تا سه شنبه ۲۷ اردم‌برای کاهش قیمت‌ها و رعایت نرخ‌های اعلامی فرصت دارند و در غیر این صورت برخورد‌ها و جریمه‌های سنگینی در این صورت خواهد داشت.به گزارش ایسنا، هفته گذشته رضیا باکری دبیر انجمن صنفی صنایع لبنی گفته بود که در پی بررسی‌های صورت گرفته، سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان کاهش قیمت لبنیات را با در نظر گرفتن حاشیه سود قانونی ۱۴ درصدی در دستور کار قرار داد که

رئیس اتاق اصناف ایران مطرح کرد؛

وجود ۷۵۰ هزار واحد صنفی بدون پروانه



است. براساس قانون هیچ‌نگاهی حق خرید فروش کالای قاچاق را ندارد و مرجع برخورد با این پدیده نیز بازرسان اتاق اصناف یا اتحادیه‌های مربوطه هستند. وی ادامه داد: میزان جرایم فروشندگان کالای قاچاق مشخص شده و تا پلمپ واحد صنفی نیز در صورت لزوم اجرا خواهد شد.

وی در خصوص چگونگی تشخیص پوشاک قاچاق از پوشاک قانونی گفت: اگر قرار باشد این موضوع را کسی کارشناسی

خاک ایران همچنان قاچاق می‌شود



علی سرمدی مدیر کل دفتر آب و خاک سازمان حفاظت محیط زیست اعلام کرد: قاچاق خاک‌های ایران از دهه ۸۰ شروع شده و همچنان ادامه دارد. است. وی در پاسخ به این پرسش که آیا از ایران خاک قاچاق می‌شود؟ به ایسنا، گفت: قاچاق خاک مراتع و مزارع را داریم اما در مورد قاچاق خاک‌های معدنی من گزارش‌های دریافت نکرده‌ام. علی سرمدی

مدیر کل دفتر آب و خاک سازمان حفاظت محیط زیست در مورد قاچاق خاک‌های مراتع و مزارع ایران اظهار کرد: قاچاق خاک‌های مراتع و مزارع بیشتر از استان‌های جنوبی از جمله استان فارس صورت می‌گیرد. وی با بیان این که خاک ایران به کشور‌های حاشیه خلیج فارس قاچاق می‌شود، گفت: مقصد این خاک‌های قاچاق شده کشور‌های حاشیه خلیج فارس به ویژه امارات و قطر است که در امارات برای ساخت جزایر

مصنوعی و در قطر برای خشک کردن دریا استفاده می‌شود. مدیر کل دفتر آب و خاک سازمان حفاظت محیط زیست تأکید کرد: قاچاق خاک از ابتدای دهه ۸۰ شروع شد و هنوز ادامه دارد. البته در سال‌های اخیر به دلیل کم شدن تقاضا و افزایش حساسیت‌ها، قاچاق خاک تا حدی کنترل شده است.

مدیر کل دفتر آب و خاک سازمان حفاظت محیط زیست در ادامه با اشاره به ارزش بالای خاک‌های معدنی کشور گفت: خاک‌های معدنی هم که برای تولید فولاد، آهن و مس استفاده می‌شود و ارزش اقتصادی بالایی دارد، در قالب صادرات و از میادین رسمی از کشور خارج می‌شوند که با توجه به ارزش بالای این نوع خاک، صادرات آن هم به محیط زیست و هم به اقتصاد کشور ضربه می‌زند.

علیرضا غزنوی سخنگوی انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی گفت: برخی برندها به خصوص برندهای خارجی در مدت بالاتر فن غیر طبیعی نرخ ارز قیمت خود را افزایش دادند و اکنون با توجه به ر کهود حاکم در بازار به دنبال کاهش قیمت خود هستند. برخی برندها که بیشتر تولید داخل هستند نیز برای این که کارخانه به فعالیت خود ادامه دهد و

از رکود تومی به سمت تحریرک تقاضا بروند و دچار کود ساختاری نشوند اقدام به پایین آوردن قیمت محصولات تولیدی خود کردند. وی اظهار داشت: به نظر من این کاهش قیمت پایدار نیست و مقطعی خواهد بود، زیرا ما از ر براساس قیمت سامانه نیما تهیه می‌کنیم. قیمت دلار در این سال‌ها ماه گذشته ۷۵۰۰ تومان بود در حالی که امروز با ۱۰ درصد افزایش به ۸۵۰۰ تومان رسیده است.

تجارت

یکشنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۷ ■ شماره ۱۴۷۲

Sun, 16 December 2018

۵

انرژی

نفت و نیرو

افزایش ۵۶ میلیون مترمکعبی برداشت گاز از میدان پارس جنوبی



محمد مشکین‌فام مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس از افزایش ۵۶ میلیون مترمکعبی برداشت گاز از میدان پارس جنوبی تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: دستیابی به این ظرفیت، رکورد تازه‌ای در حوزه تولید بهره‌برداری ازمگا پروژه‌های

گازی پارس جنوبی بر جای خواهد گذاشت. وی با اشاره به افزایش تولید گاز به منظور پاسخ‌گویی به نیازهای جاری و آتی کشور گفت: با نزدیک شدن به فصل زمستان و ضرورت تأمین پایدار و مستمر نیاز گازی کشور، بهره‌برداری از فازهای در حال توسعه پارس جنوبی شتاب بیشتری به خود گرفته است و از آنجا که شرکت نفت و گاز پارس راهبردی عملیات تولید گاز بخش ایرانی بزرگترین میدان گازی جهان را نیز به عهده دارد، با تأمین ۷۰ درصد گاز کشور در بخش‌های خانگی، تجاری، صنعتی، نیروگاهی و… مهیای ورود به فصل سرما می‌شود.

تأکیدمدیرعامل شرکت ملی صنایع

پتروشیمی بر تجاری سازی تولید کاتالیست

محمدی مصان وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی قراردادهای خوبی با صنعت منعقد کرده و در حوزه دانش فنی تولید کاتالیست به سمت تجاری سازی حرکت کرده است. معاون وزیر نفت ادامه داد: در واقع واحد تهران شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی یک واحد آزمایشگاهی است و واحد اراک یک واحد پایلوت و دمو پلنت است. کارهای بسیار ارزشمندی در زمینه علمی پژوهشی در چندین سال انجام شده و به نظر می‌رسد که امروز باید شاهد به ثمر رسیدن آن باشیم. وی افزود شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی قراردادهای خوبی با صنعت منعقد کرده و در حوزه دانش فنی تولید کاتالیست به سمت تجاری سازی حرکت کرده است. همچنین در بخش دانش فنی فرآیندها و مواد شیمیایی نیز اقدامات ارزنده‌ای انجام شده و امیدواریم در سال‌های آتی بخش قابل ملاحظه‌ای از نیازهای صنعت را از طریق همین شرکت مرتفع کرده و کمک‌حاصل صنعت باشیم. وی گفت: تبدیل گاز طبیعی به متانول و پتروپلیت و سپس تولید پلی پروپیلن در سه گام، حلقه بزرگی است که در زمینه پتروشیمی کشور بسیار مهم است و ما از این فضا حمایت می‌کنیم.

راه اندازی اولین جایگاه فشرده عرضه بنزین
اولین جایگاه فشرده (کامپکت) عرضه بنزین در ناحیه شرق شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران راه اندازی شد. بر پایه این گزارش این جایگاه واقع در میدان میوه و تره بار خیابان پیروزی، با هدف تسریع روند سوختگیری در منطقه شرق تهران راه اندازی شد. این جایگاه با ابعاد ۳۰ متر مربع، ظرفیت ذخیره سازی حدود ۳۰ هزار لیتر فرآورده را داراست و در زمینه به مساحت ۸۰۰ متر مربع احداث شده است. گفتنی است، جایگاه کامپکت که از نوع کوچک بوده و تجهیزات آن از بی‌صورت فشرده در یک واحد برای عرضه بنزین میوه و تره بار اختصاص یافته است. طبق استانداردهای جهانی و با بروزترین تجهیزات روز دنیا احداث شده است.

۲ روز تا پایان مهلت لبنیات‌ها برای ارزیابی



رضایت کارخانه‌ها را نیز در برداشت. وی ادامه داد: در این میان نرخ‌های جدید که کاهش قیمت هفت تا ۱۱ درصدی انواع لبنیات را باعث می‌شود، به تصویب سازمان حمایت رسید و به کارخانه‌های لبنی ابلاغ شد که این قیمت‌های مصوب را روی محصولات خود درج کنند.

انتظارشان است. به گزارش ایسنا، هفته گذشته رضیا باکری دبیر انجمن صنفی صنایع لبنی گفته بود که در پی بررسی‌های صورت گرفته، سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان کاهش قیمت لبنیات را با در نظر گرفتن حاشیه سود قانونی ۱۴ درصدی در دستور کار قرار داد که

رئیس اتاق اصناف ایران مطرح کرد؛

می‌کنند که به علت ضعف بازرسی چنین صحبت‌هایی مطرح می‌شود اما باید ما اقبالیت‌ها موجود را در نظر بگیریم و سر خود را کلاه نگذاریم. در تهران ۲۰۰ هزار نگاه صنفی وجود دارد و کل ساختار بازرسی در این کلان شهر ۱۳۰ نفر هستند که این اعداد و ارقام هیچ تناسبی با یکدیگر ندارد.

فاصلی ادامه داد: از طرف دیگر در کل کشور ما دو میلیون و پانصد و سی هزار واحد صنفی دارای پروانه کسب و ۷۵۰ هزار بدون پروانه داریم که برای کنترل و بازرسی آنها ۱۹۲۰ نفر نیرو وجود دارد که ۲۲ درصد آنها پرسنل ستادی هستند یعنی ۱۰۵۰ نفر بازرس دارند. این پس‌بالا بر اساس ظرفیت‌های موجود انتظار داشته باشیم.

وی افزود: نکته جالب اینجاست که برای همین تعداد پرسنل نیز تأمین اعتبار صورت نگرفته و ما از محل سایر درآمدهای اصناف آن را بر پرداخت می‌کنیم تا همین مقدار نظارت نیز جا بجا بماند. در سال جاری ۵۰۰ میلیون تومان به ما برای این امر اعتبار داده شد و قرار است ۳۰۰ میلیون تومان نیز تا پایان سال داده شود. حال اگر ما بخواهیم به این ۱۰۵۰ نفر نفوذ حداقل ۱ میلیون تومان بدیم، نزدیک به دو میلیارد می‌شود. پس چگونه انتظار داریم که این افراد بدون مشکل و با حداکثر توان به وظایف صریحاً به این موضوع اشاره کرده است. به طور کل این اظهارات خیلی غیر کارشناسی و خام بوده است. ما در انحراف از موضوع است. این که با خرده فروشان برخورد کنیم هیچ خللی در کار قاچاقچیان به وجود نخواهد آورد. این پدیده به حدی برای اقتصاد کشور مضر است که هر بلی دستور دادند کالاهای قاچاق سوزانده شود.

آغاز کاهش برندهای داخلی و خارجی



کر اما هدف هر دوی آنها تحریک تقاضا است. وی تصریح کرد: برخی برندها به خصوص برندهای خارجی در مدت بالاتر فن غیر طبیعی نرخ ارز قیمت خود را افزایش دادند و اکنون با توجه به رکود حاکم در بازار به دنبال کاهش قیمت خود هستند. برخی برندها که بیشتر تولید داخل هستند نیز برای این که کارخانه به فعالیت خود ادامه دهد و از رکود تومی به

سمت تحریک تقاضا بروند و دچار کود ساختاری نشوند اقدام به پایین آوردن قیمت محصولات تولیدی خود کردند. وی اظهار داشت: به نظر من این کاهش قیمت پایدار نیست و مقطعی خواهد بود، زیرا ما از ر براساس قیمت سامانه نیما تهیه می‌کنیم. قیمت دلار در این سال‌ها ماه گذشته ۷۵۰۰ تومان بود در حالی که امروز با ۱۰ درصد افزایش به ۸۵۰۰ تومان رسیده است.